
 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

от              № 

 г.Невельск  

  

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Невельского городского округа 

от 08.07.2013 г. № 903 «Об 

утверждении Административного 

регламента исполнения 

муниципальной функции 

«Муниципальный контроль за 

сохранностью автомобильных 

дорог местного значения в 

границах МО «Невельский 

городской округ» 

 

 

В соответствии с изменениями, внесенными в федеральный закон от 

26.12.2008 г. № 294–ФЗ «О защите прав юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного 

контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь ст. 45 

Устава муниципального образования «Невельский городской округ», 

администрация Невельского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в административный регламент исполнения муниципальной 

функции «Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных 

дорог местного значения в границах МО «Невельский городской округ», 

утвержденный постановлением администрации Невельского городского 

округа от 08.07.2013 г. № 903, изменения следующего содержания: 

- дополнить пункт 6 раздела I подпунктом 6.1.5:  

«6.1.5 привлекать Уполномоченного при Президенте Российской 

Федерации по защите прав предпринимателей либо уполномоченного по 

1886 25.12.2013 



защите прав предпринимателей в субъекте Российской федерации к 

участию в проверке». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невельские 

новости» и разместить на официальном сайте администрации Невельского 

городского округа. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

мэра Невельского городского округа Киселева С.В. 

 

 

 

Мэр Невельского городского округа                                            В.Н.Пак 
 


